[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]別記様式第６号（第９条関係）

福知山市作業道開設整備補助金（中間）実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

福知山市長　　　　　様

交付対象者
　住所
氏名

年　　月　　日付け福知山市指令第　　号をもって補助金の交付の決定を受けた補助事業の実績について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	１　中間報告・最終報告の別

	中間報告（※）

	最終報告

	２　補助事業の実績
	別紙のとおり

	中間報告

	（１）交付決定額
	円（Ａ）

	（２）今回実績報告額
	円（Ｂ）

	（３）到達度
	パーセント（Ｂ／Ａ）

	最終報告

	（１）交付決定額
	円（Ｃ）

	（２）中間確定額
	円（Ｄ）

	（３）今回実績報告額
	円（Ｅ）

	（４）到達度
	パーセント（[Ｄ＋Ｅ]／Ａ）

	３　添付書類
	□　施工地の位置図
□　施工前、施工中、施工後の写真
□　施工延長が分かる書類
□　その他市長が必要と認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　）

（※）・・　福知山市作業道開設整備補助金交付要綱第１０条の規定により、交付決定額が１００万円以上かつ到達度が５０パーセント以上の場合のみ、中間報告が可能である。

[bookmark: _GoBack]別紙

【今回実績報告】
	区分
	幅員・規格
	事業実績
	補助金単価
	実績報告額

	開設
	1.5メートル以上
2.0メートル未満
	メートル
	1,500円／メートル
	円

	2.0メートル以上
2.5メートル以下
	メートル
	2,000円／メートル
	円

	洗越工
	箇所
	6,000円／箇所
	円

	路面
整備
	1.5メートル以上
2.0メートル未満
	メートル
	150円／メートル
	円

	2.0メートル以上
2.5メートル以下
	メートル
	200円／メートル
	円

	合　計
	円

【補助事業全体実績】　※中間報告実施者が最終報告を行う場合に使用
	区分
	幅員・規格
	事業実績
	補助金単価
	全体実績

	開設
	1.5メートル以上
2.0メートル未満
	メートル
	1,500円／メートル
	円

	2.0メートル以上
2.5メートル以下
	メートル
	2,000円／メートル
	円

	洗越工
	箇所
	6,000円／箇所
	円

	路面
整備
	1.5メートル以上
2.0メートル未満
	メートル
	150円／メートル
	円

	2.0メートル以上
2.5メートル以下
	メートル
	200円／メートル
	円

	合　計
	円